
 

大分県臨床工学技士会 ３月学術講演会 

「ここだけは知っておこう水質清浄化」 

 

下記の日程にて、「ここだけは知っておこう水質清浄化」をテーマに、大分県臨床工学

技士会３月度学術講演会を開催いたします。年度末のお忙しい最中ではございます

が、お誘いあわせの上御出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【開催日】       2014 年 3月16日（日）  9：30～13：00 ※受付 9時～  

【会場】         （医）三杏会 おおいた健康管理センター ３階会議室 

     大分市古国府943番地 

【定員】        100名 （定員になり次第受付を終了させて頂きます） 

【参加費】       500円 （資料代含む） ※参加費は当日会場で受け付けます。 

【申し込み】     メールにて下記内容をご連絡いただくか、別紙の申込み用紙に必

要事項をご記入の上、FAXくださいませ。 

※施設ごとに取りまとめてお申込みください。 

①申込み代表者氏名 

②代表者所属（勤務先施設名および所属部署） 

③代表者連絡先住所・電話番号（内線番号までご記入ください） 

④代表者メールアドレス 

⑤全ての参加者の氏名・ふりがな・所属部署 

 

【プログラム】 

講演１．9：30～10：30 

 『水処理の基礎知識一軟水装置から熱水消毒まで一』 

講師 三菱レイヨン・クリンスイ（株） 

講演2．10：35～11：35  

『ET・生菌の基礎知識一対策として消毒剤の使用方法一』 

講師 クリーンケミカル（株） メディツール（株） 

講演3．11:50～12：50  

『各社オンラインHDF対応について一ろ過膜から装置まで一』 

 

機器展示も開催します 

 

＊詳細は当会ホームページにも掲載しております。申込用紙のワードフォームもアッ

プしておりますのでご利用ください。  ＨＰ http://www.oacet.or.jp/ 

 

＜申込み・問合せ＞公益社団法人 大分県臨床工学技士会事務局 

大分市古国府 1155-1 〒870-0844 ㈱マイダスコミュニケーション内 

TEL 097-544-7070  FAX 097-544-7071  E-Mail info@oacet.or.jp 

 


